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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1981, wrzesień 25 
Teleks nr 299

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 749
maszynopis

Informuję, że w województwie legnickim w okresie od 17 września br. do chwili  
obecnej odbyło się łącznie 126 zebrań POP i OOP. W zdecydowanej większości  
członkowie PZPR wyrażali pełne poparcie dla Biura Politycznego i rządu. Na siedmiu 
zebraniach nie było większego poparcia – stwierdzono, iż „oświadczenie to zostało podjęte 
zbyt późno”, „na przestrzeni tygodnia od chwili opublikowania oświadczenia nie widać 
żadnych zmian ani działań ze strony centralnych władz”.

Do dnia dzisiejszego otrzymaliśmy 11 rezolucji podjętych przez działaczy ruchu 
robotniczego, komitety miejskie, miejsko-gminne i zakładowe. Ponadto wpłynęły dwie 
rezolucje podpisane przez załogi zakładów pracy.

Na dotychczas odbytych zebraniach partyjnych dominowały wypowiedzi dotyczące 
konieczności podjęcia działań, które zapewnią jak najszybsze osiągnięcia porozumienia 
między rządem a „Solidarnością”. Towarzysze wyrażali obawę, „czy oświadczenie BP nie 
będzie jeszcze jednym dokumentem bez pokrycia”.

Stwierdzono, że „treści oświadczenia winny być konsekwentnie realizowane, by w kraju 
zapanował wreszcie ład i porządek”.

Na odbytych zebraniach zanotowano kilka wypowiedzi sugerujących, by członkowie 
PZPR zastanowili się nad swoją dalszą przynależnością do „Solidarności”, związku, który 
zamiast sprawami związkowymi zajmuje się polityką.

Ponadto na zebraniach partyjnych w dalszym ciągu dużo miejsca zajmują sprawy 
dotyczące zaopatrzenia placówek handlowych w artykuły spożywcze i przemysłowe.

Sekretarz KW PZPR

Zbigniew Korpaczewski
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Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad

Skład i łamanie
Ewa Danilewicz

Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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